
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

4 $ , / А г. Михайловск /IX / / ^ 

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения дополни-
тельного образования «Детско-юношеский центр «Пост №1» 

В целях приведения Устава Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Пост №1» в соот-
ветствие с Федеральным законом от 29.12.20012 года №273-Ф3 «Об образо-
вании в Российской Федерации», на основании Порядка создания, реоргани-
зации, изменения типа и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных 
учреждений Шпаковского муниципального района Ставропольского края, а 
также утверждения уставов муниципальных бюджетных и казенных учреж-
дений Шпаковского муниципального района Ставропольского края и внесе-
ния в них изменений, утвержденного постановлением администрации Шпа-
ковского муниципального района Ставропольского края от 24.12.2010 г. 
№532, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольско-
го края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального бюджетного учреж-
дения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Пост №1». 

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнитель-
ного образования «Детско-юношеский центр «Пост №1» Москвитиной Н.В. в 
установленном законодательством порядке зарегистрировать Устав Муници-
пального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеский центр «Пост №1». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаков-
ского муниципального района Ставропольского края от 29.06.2015 №554 «Об 
изменении наименования и утверждении Устава муниципального казенного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Пост 
№ 1 » . 

4. Разработчику проекта - отделу образования администрации Шпаков-
ского муниципального района Ставропольского края обеспечить размещение 



2 

постановления на официальном сайте администрации Шпаковского муници-
пального района Ставропольского края. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района 
Ставропольского края Шаповалова Д.В. 

Глава администрации Шпаковского 
муниципального района 
Ставропольского края В.В.Ростегаев 


